SEÇÃO JUDICIÁRIA

JFES-BIE-2022/00188 Publicação Diária - Data: 09/11/2022

PORTARIAS (DIRFO-GP)

PORTARIA-DIRFO-GP Nº JFES-PDF-2022/00368, de 8 de novembro de 2022

O JUIZ FEDERAL DIRETOR DO FORO E CORREGEDOR PERMANENTE
DA JUSTIÇA FEDERAL DE 1º GRAU - SEÇÃO JUDICIÁRIA DO ESPÍRITO SANTO, NO
USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS,

RESOLVE:

DESIGNAR, a partir de , o(a) servidor(a) 04/11/2022 CLEYTON FERREIRA
, TÉCNICO JUDICIÁRIO/INFORMÁTICA, matrícula 10939, para atuar comoCARDOSO

substituto(a) eventual do(a) SUPERVISOR (FC-05) do(a) SEÇÃO DE SUPORTE AOS
SISTEMAS PROCESSUAIS, RICARDO DE AQUINO JUNIOR, matrícula 10234, em seus
afastamentos legais e regulamentares ou impedimentos ocasionais e na vacância.

PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRA-SE.

FERNANDO CESAR BAPTISTA DE MATTOS
Juiz Federal Diretor do Foro

PORTARIA-DIRFO-GP Nº JFES-PDF-2022/00369, de 8 de novembro de 2022

O JUIZ FEDERAL DIRETOR DO FORO E CORREGEDOR PERMANENTE
DA JUSTIÇA FEDERAL DE 1º GRAU - SEÇÃO JUDICIÁRIA DO ESPÍRITO SANTO, NO
USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS,

RESOLVE:

REVOGAR, com efeitos a partir de , a PORTARIA JFES-PDF-202208/11/2022
/00087, de , que designou o(a) servidor(a)  TÉCNICA28/03/2022 MÁRCIA RIBEIRO PINTO,
JUDICIÁRIA, matrícula 10325, para atuar como substituto(a) eventual do(a) SUPERVISOR (FC-
05) do(a) SEÇÃO DE SERVIÇOS GERAIS, ROGÉRIO DO NASCIMENTO SIQUEIRA,
matrícula 10128.

PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRA-SE.

FERNANDO CESAR BAPTISTA DE MATTOS
Juiz Federal Diretor do Foro

PORTARIA-DIRFO-GP Nº JFES-PDF-2022/00370, de 8 de novembro de 2022 JF
E

S
B

IE
20

22
00

18
8A

Assinado com senha por COSME LUIS DOS SANTOS.
Documento Nº: 3594926-7055 - consulta à autenticidade em
https://siga.jfrj.jus.br/sigaex/public/app/autenticar?n=3594926-7055

https://linksiga.trf2.jus.br

JFES-BIE-2022/00188 de 09/11/22

PODER JUDICIÁRIO

SEÇÃO JUDICIÁRIA DO ESPÍRITO SANTO

O JUIZ FEDERAL DIRETOR DO FORO E CORREGEDOR PERMANENTE
DA JUSTIÇA FEDERAL DE 1º GRAU - SEÇÃO JUDICIÁRIA DO ESPÍRITO SANTO, NO
USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS,

RESOLVE:

DESIGNAR, a partir de , o(a) servidor(a) 06/09/2022 FERNANDA SOUZA
, TÉCNICA JUDICIÁRIA, matrícula 10722, para atuar como substituto(a) eventual doPASTORE

(a) CHEFE DE GABINETE (CJ-01) do(a) 1º NÚCLEO DE JUSTIÇA 4.0, MICELI GUSMÃO
DOS SANTOS, matrícula 10685, em seus afastamentos legais e regulamentares ou impedimentos
ocasionais e na vacância.

PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRA-SE.

FERNANDO CESAR BAPTISTA DE MATTOS
Juiz Federal Diretor do Foro

********************************* FIM *********************************

Dr. Fernando Cesar Baptista de
Mattos
Juiz Federal - Diretor do Foro

Cristiene Ginaid de Souza
Cupertino de Castro
Diretora da Secretaria Geral

JFES-BIE-2022/00188 - Geração:
SEDOD

Setores responsáveis pelas informações:
DIRFO, SAGAB-DIRFO, SG, SEGEST, SEPROG, CADM,

SEASG, NGP, SEPLO, SEPROP, SECAD
Publicação diária na intranet

Justiça Federal -
Av. Marechal Mascarenhas de Moraes, 1.877 - Monte Belo /

Vitória - ES
JF

E
S

B
IE

20
22

00
18

8A

Assinado com senha por COSME LUIS DOS SANTOS.
Documento Nº: 3594926-7055 - consulta à autenticidade em
https://siga.jfrj.jus.br/sigaex/public/app/autenticar?n=3594926-7055

https://linksiga.trf2.jus.br

	JFES-BIE-2022/00188-A